
VISTO

VISTO

VISTO

VISTI

CONSIDERATO

RITENUTO

SU PROPOSTA

Art. l)

UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

Decreto n. B) 5
Anno 2023

IL RETTORE
il bando di concorso, emanato con D.R. n. 5II del 17/07/2023, per
l'immatricolazione al primo anno in corso del Corso di laurea in Sport
Management - Curriculum Management delle Organizzazioni Sportive (classe LM-47),
erogato in lingua italiana per l'anno accademico 2023/2024;
il bando di concorso, emanato con D.R. n. 513 del 17/07/2023, per
l'immatricolazione al primo anno in corso del Corso di laurea in Sport
Management - Curriculum Management delle Organizzazioni Sportive (classe LM-47),
riservato a studenti cittadini non comunitari residenti all'estero erogato in
lingua italiana per l'anno accademico 2023/2024;
Il D.R. 795 del 26/10/2023 con il quale viene nominata la commissione
esaminatrice per la valutazione dei titoli previsti dai suddetti bandi;
i verbali della Commissione relativi alla valutazione dei titoli relativi al bando
emanato con D.R. 5II del 17/07/2023e al bando emanato con D.R. 513 del
17/07/2023(Prot. n. 21758del 31/10/2023);
Che nei D.D.n 5II e 513del 17/07/2023il dotto Gaetano Martini è nominato
Responsabile Amministrativo del Procedimento per la gestione dei concorsi di
ammissione ai Corsi di studi in Management delle Organizzazioni Sportive
(LM-47) per L'A.A.2023/2024;
necessario procedere all'approvazione degli atti;

del Responsabile del Procedimento, e in seguito alle verifiche amministrative.

DECRETA

E' approvata la seguente graduatoria formulata dalla Commissione al fine della
copertura dei 36 posti disponibili per l'immatricolazione nell'a.a, 2023/2024 al corso
di laurea in Sport Management (Classe LM-47), erogato in lingua italiana:

poso Cognome Nome ESITO
1 SERAPPO DANIELE AMMESSO
2 BASCIU AURORA AMMESSA

3 COLOMBANI LUCA AMMESSO

4 MIRABELLO ANGELICA AMMESSA

5 PALMESE GIOVANNI AMMESSO

6 RIPA GIOVANNI AMMESSO

7 BOVENZI JACOPO AMMESSO

8 CARNEVALE LUCA AMMESSO

9 DEL SIGNORE DANIELE AMMESSO

10 FRASCHETTI GABRIELE AMMESSO

11 MADDALENA MATTEO AMMESSO

12 ROTOLO NI LUCA AMMESSO

13 EVANGELISTA ROBERTA AMMESSA

14 MAGNANTE MANUEL AMMESSO

15 MAZZETTI FEDERICO AMMESSO
Viale dell'Universi!'; - Campus Folcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
VolP sip: 1@voip.unicas.it

Casella di posta certificata:
protocollo@pec.unicas.it

P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409 621

UNICAS - Prot. n. 0021915 del 02/11/2023 -  Dipartimento di Scienze Umane, Sociali e della Salute - [Didattica]



UNIVERSITÀ DEGLI STUDI
DI CASSINO E DEL LAZIO MERIDIONALE

16 FRENZILLI GIUSEPPE VINCENZO AMMESSO

17 MAZZARELLA MARIA GRAZIA AMMESSA

18 PAGOTTO DAVIDE AMMESSO

19 BALDASSI FEDERICO AMMESSO

20 BARONE ELISA AMMESSA

21 CANNIZZARO MANUEL AMMESSO

22 LANNI CHRISTIAN AMMESSO

23 SARRACINI MASSIMO AMMESSO

24 VaNA ANTONIO AMMESSO

25 FERRARO ANNA MIRIAM AMMESSA
NON AMMESSO

26 CARLESI MATTEO (Tassa concorsuale)

Art. 2) I candidati classificati dalla posizione n. l allaposizione 25 sono dichiarati vincitori ed
ammessi all'immatricolazione al corso di laurea in Sport Management (Classe lM-47)
per l'a.a, 2023/2024.

Art. 3) I candidati di cui all'art. 2 dovranno formalizzare l'immatricolazione con la procedura
on line, entro e non oltre il 14 novembre 2023, ai sensi dell'art 8 del bando D.R. n. 511.
la mancata presentazione della domanda comporta l'esclusione dalla graduatoria.

Il presente decreto è inserito nella raccolta ufficialedell'Ateneo.

Cassino, ~ 2 NOVI 2023

Il Responsabile del \ 1\~;r~vo ,~

Viale dell'Università - Campus Falcara 03043 Cassino (FR)
Centralino 0776 2991 - Fax 0776 310562
ValP sip: 1@vaip.unicas.it

Casella di posta certificata:
pratacolla@pec.unicas.it

P.IVA 01730470604 - C.F. 81006500607
IBAN: IT75 B053 7274 3700 0001 0409621


